

KTÜ TTM BİLGİ SİSTEMLERİ KONTROLLERİ

BİLGİ SİSTEMİNİN ADI	GÖREVLİ ADI	GÖREVİ	SORUMLU OLDUĞU KİŞİ
KTÜ Stratejik plan bilgi sistemi	Öğr. Gör. İslam YILDIZ	Proje Uzmanı	Müdür Müdür Yardımcısı
KTÜ Web yönetim sistemi (WYS)	Aleyna AYDIN	Proje Uzmanı	Müdür Müdür Yardımcısı
Elektronik belge yönetim sistemi (EBYS)	Emel KÜÇÜK	Yazı İşleri	Müdür Müdür Yardımcısı
E-posta gönderme sistemi	Öğr. Gör. Sedanur KALYONCU	İdari Sorumlu	Müdür Müdür Yardımcısı
E-fatura sistemi	Özlem YILMAZ	Tahakkuk	Müdür Müdür Yardımcısı
Gelir idaresi başkanlığı internet vergi dairesi sistemi	Özlem YILMAZ	Tahakkuk	Müdür Müdür Yardımcısı
Elektronik kamu alımları platformu (EKAP)	Özlem YILMAZ	Tahakkuk	Müdür Müdür Yardımcısı
Taşınır kayıt kontrol sistemi (DMİS)	Taşkın SIRTKEYA	Bilgi İşlem	Müdür Müdür Yardımcısı

Onaylayan
Prof. Dr. Oktay YILDIZ
Müdür

TTM VYS ve NAS (Network Attach Storage) BİLGİ SİSTEMİ ERİŞİM LİSTESİ

Adı ve Soyadı	Yapılan İş	Yetkilendirme	Sorumlu Olduğu Kişi
Öğr. Gör. Sedanur KALYONCU	-Teknoloji Transferi UYGAR Veri Yönetim Sistemine veri girişi -NAS bilgi sistemine veri girişi -NAS sisteminde tüm klasörlere veri girişi	Görev Tanımı	Prof. Dr. Oktay YILDIZ
Öğr. Gör. Emrah AYVAZ	-Teknoloji Transferi UYGAR Veri Yönetim Sistemine veri girişi -NAS bilgi sistemine veri girişi -NAS sisteminde tüm klasörlere veri girişi	Görev Tanımı	Prof. Dr. Oktay YILDIZ
Öğr. Gör. Hülya SABİR	-Teknoloji Transferi UYGAR Veri Yönetim Sistemine veri girişi -NAS bilgi sistemine veri girişi -Kendi modülü ile ilgili klasörler ve kendi adına açılmış klasöre veri girişi	Görev Tanımı	Prof. Dr. Oktay YILDIZ
Aleyna AYDIN	-Teknoloji Transferi UYGAR Veri Yönetim Sistemine veri girişi -NAS bilgi sistemine veri girişi -Kendi modülü ile ilgili klasörler ve kendi adına açılmış klasöre veri girişi	Görev Tanımı	Prof. Dr. Oktay YILDIZ
Öğr. Gör. İslam YILDIZ	-Teknoloji Transferi UYGAR Veri Yönetim Sistemine veri girişi -NAS bilgi sistemine veri girişi -Kendi modülü ile ilgili klasörler ve kendi adına açılmış klasöre veri girişi	Görev Tanımı	Prof. Dr. Oktay YILDIZ
Öğr. Gör. Gözde SAĞLAM	-Teknoloji Transferi UYGAR Veri Yönetim Sistemine veri girişi -NAS bilgi sistemine veri girişi -Kendi modülü ile ilgili klasörler ve kendi adına açılmış klasöre veri girişi	Görev Tanımı	Prof. Dr. Oktay YILDIZ

Öğr. Gör. M. Serhat ÜNVER	-Teknoloji Transferi UYGAR Veri Yönetim Sistemine veri girişi -NAS bilgi sistemine veri girişi -Kendi modülü ile ilgili klasörler ve kendi adına açılmış klasöre veri girişi	Görev Tanımı	Prof. Dr. Oktay YILDIZ
Öğr. Gör. Beril DEĞERMENÇİ	-Teknoloji Transferi UYGAR Veri Yönetim Sistemine veri girişi -NAS bilgi sistemine veri girişi -Kendi modülü ile ilgili klasörler ve kendi adına açılmış klasöre veri girişi	Görev Tanımı	Prof. Dr. Oktay YILDIZ
Dilek İSKENDER BALABAN	-Teknoloji Transferi UYGAR Veri Yönetim Sistemine veri girişi -NAS bilgi sistemine veri girişi -Kendi modülü ile ilgili klasörler ve kendi adına açılmış klasöre veri girişi	Görev Tanımı	Prof. Dr. Oktay YILDIZ
Yalçın AYKUT	-Teknoloji Transferi UYGAR Veri Yönetim Sistemine veri girişi -NAS bilgi sistemine veri girişi -Kendi modülü ile ilgili klasörler ve kendi adına açılmış klasöre veri girişi	Görev Tanımı	Prof. Dr. Oktay YILDIZ
Öğr. Gör. Kerim SÖNMEZ	-Teknoloji Transferi UYGAR Veri Yönetim Sistemine veri girişi -NAS bilgi sistemine veri girişi -Kendi modülü ile ilgili klasörler ve kendi adına açılmış klasöre veri girişi	Görev Tanımı	Prof. Dr. Oktay YILDIZ
Eren YILMAZ	-Teknoloji Transferi UYGAR Veri Yönetim Sistemine veri girişi -NAS bilgi sistemine veri girişi -Kendi modülü ile ilgili klasörler ve kendi adına açılmış klasöre veri girişi	Görev Tanımı	Prof. Dr. Oktay YILDIZ
Güler Tuğba GÜLTEKİN	-Teknoloji Transferi UYGAR Veri Yönetim Sistemine veri girişi	Görev Tanımı	Prof. Dr. Oktay YILDIZ

	-NAS bilgi sistemine veri girişi -Kendi modülü ile ilgili klasörler ve kendi adına açılmış klasöre veri girişi		
--	---	--	--

Onaylan
Prof. Dr. Oktay YILDIZ
Müdür